ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA FREITAS

Classificação Nome

1º Giselle André

2º Josiane Gomes de Souza Brancaleone

19º Jéssica Suelen da Mota ( Pessoa Preta ou Parda PPP)

3º Evelise Cristina Rikaczewski de Freitas

4º Janete Gaievicz Cesco

Classificação Nome

1º Adrielle Caroline Krinski

2º Kátia Aparecida Sabai

10º Janete Ribas da Silva Godoy (Pessoa Preta ou Parda PPP)

3º Márcia Machado dos Santos Nazari

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PARA CADASTRO
DE RESERVA E CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMNADO

EDITAL Nº 03/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULA FREITAS, Estado do
Paraná no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o
resultado final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -
PARA CADASTRO DE RESERVA E CONTRATAÇÃO POR
PRAZO DETERMNADO EDITAL Nº 03/2020, Homologado em
05 DE AGOSTO DE 2020, CONVOCA, as candidatas abaixo
relacionadas para apresentarem-se ao Departamento Municipal de
Recursos Humanos, munida da documentação exigida, para fim de
admissão no cargo para o qual foi classificada, num prazo máximo de
05 (cinco) dias úteis da publicação deste edital, conforme disposto no
item 6.3 do Edital do Processo Seletivo em epigrafe.

Cargo: Professor Séries Iniciais Ampla Concorrência – AC

Cargo: Educador Infantil Ampla Concorrência – AC

Paula Freitas 12 de fevereiro de 2021.

SEBASTIÃO ALGACIR DALPRA
Prefeito

PATRICIA HERMANN DOMINGUES
Diretora de Recursos Humanos

Publicado por:
Patricia Hermann Domingues

Código Identificador:9396ABAA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/02/2021. Edição 2202
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/